Edição 1.662 | Ano 11
25 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

ATO DE FÉRIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IOMMCXDV-AFS1WWPW-ACLFSKN3-WOB9GYGA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                                  E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE FÉRIAS Nº 386

O Prefeito Municipal de Cipó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

considerando as informações prestadas pelo Departamento de Recursos Humanos,

RESOLVE: Conceder férias de 05/12/2022 a 04/01/2023, ao (a) Servidor (a), MARIA

GISLAINE DE SANTANA OLIVEIRA SANTOS  matricula  nº  1200  -  ocupante  do

cargo de Agente Comunitário de Saúde, lotado (a) no Fundo Municipal da Saúde

relativo ao período aquisitivo de 17/12/2019 a 16/12/2020.

Gabinete do Prefeito, em 25 de novembro de 2022.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.662 | Ano 11
25 de novembro de 2022

Página 3

ATODE FÉRIAS

Certificação Digital: IOMMCXDV-AFS1WWPW-ACLFSKN3-WOB9GYGA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                                  E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE FÉRIAS Nº 387

O Prefeito Municipal de Cipó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

considerando as informações prestadas pelo Departamento de Recursos Humanos,

RESOLVE:  Conceder  férias  de  19/12/2022  a  17/01/2023,  ao  (a)  Servidor  (a),

JOSELIA RODRIGUES  DA PALMA  matricula  nº  4758  -  ocupante  do  cargo  de

Agente Comunitário de Saúde, lotado (a) no Fundo Municipal da Saúde relativo ao

período aquisitivo de 01/06/2021 a 31/05/2022.

Gabinete do Prefeito, em 25 de novembro de 2022.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.662 | Ano 11
25 de novembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: IOMMCXDV-AFS1WWPW-ACLFSKN3-WOB9GYGA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                                  E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE FÉRIAS Nº 388

O Prefeito Municipal de Cipó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

considerando as informações prestadas pelo Departamento de Recursos Humanos,

RESOLVE:  Conceder  férias  de  05/12/2022  a  04/01/2023,  ao  (a)  Servidor  (a),

SILZANE  DOS  SANTOS  matricula  nº  4755  -  ocupante  do  cargo  de  Agente

Comunitário de Saúde, lotado (a) no Fundo Municipal da Saúde relativo ao período

aquisitivo de 01/06/2021 a 31/05/2022.

Gabinete do Prefeito, em 25 de novembro de 2022.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.662 | Ano 11
25 de novembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: IOMMCXDV-AFS1WWPW-ACLFSKN3-WOB9GYGA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 170/2022 - O MUNICÍPIO DE
CIPÓ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração
do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 170/2022, celebrado com a empresa RAMOS
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob n° 12.335.812/0001-77,
para fins de prorrogação do prazo de vigência e execução do contrato, pelo período de 04
(quatro) meses, com fulcro no Art. 57, II, da Lei 8.666/93. Cipó/BA, 21 de outubro de 2022. José
Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

Edição 1.662 | Ano 11
25 de novembro de 2022

Página 6

EXTRATO

Certificação Digital: IOMMCXDV-AFS1WWPW-ACLFSKN3-WOB9GYGA
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	ATOS DE PESSOAL
	ATO DE FÉRIAS

	EXTRATO
	EXTRATO

		2022-11-25T11:02:11-0300